

## Dodatek smlouvy o dílo

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Objednatel:

**Obec VELATICE**

jednající: **Ing. Tomášem Šenkyříkem**, starostou obce

se sídlem: Velatice 92, 66405

IČ: 00488364

Bankovní spojení: Fio banka, č. ú. 2502133064/2010

a

Zhotovitel:

**TERRABAU, s.r.o.**

jednající: **Martinem Zvoníčkem**, na základě plné moci ze dne 8.6.2021

se sídlem: Vodařská 7, PSČ 619 00, Brno

IČ: 262 44 411, DIČ: CZ 26244411

vedená u Krajského soudu v Brně spisová značka: C 39942

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 194194164/0300

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění smlouvy:

### 1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek po tom, co Objednatel dne 5. 5. 2022 akceptoval Zhotovitelem předložený seznam víceprací na zakázce s názvem "**Oprava povrchu komunikace v areálu Za Mlýnem, Velatice**"

### 2. Předmět dodatku

2.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na rozsahu víceprací, které byly provedeny nad rámec sjednaných prací pro stavbu "**Oprava povrchu komunikace v areálu Za Mlýnem, Velatice**". Seznam víceprací tvoří přílohou č.1 tohoto dodatku.

2.2. Celková cena za provedené vícepráce je dohodnuta na konečnou částku 197.689,- Kč bez DPH, tj. 239.203,69 Kč vč. DPH 21%.

2.3. Ostatní smluvní ujednání dodatku zůstávají v rozsahu původního znění Smlouvy o dílo, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 15. 3. 2022.

Ve Velaticích dne 18. 05. 2022



OBEC VELATICE  
Velatice 92, 664 05  
IČ: 488364

Za objednatele  
Ing. Tomáš Šenkyřík  
starosta

 **TERRABAU, s.p.a.**  
Vodařská 514/7  
619 00 Brno-Horní Heršpice  
DIČ: CZ26244411

  
Za zhotovitele  
Martin Zvoníček

**Stavba: Velatice - Oprava povrchu komunikace v areálu Za Mlýnem, vícepráce**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>R:</b>		<b>Komunikace</b>				
Díl: 1		Zemní práce				197 689,00
1		Frézování asf. povrchu (odvoz, zametení, uskladnění, dobourání	m2	106,00	186,00	19 716,00
2		Postřík spojovací PS-C, 0,25 kg/m2	m2	71,00	13,00	923,00
3		Asfaltový beton pro podkladní vrstvu ACP16+ 50/70, tl. 50 mm	m2	155,00	247,00	38 285,00
4		Asfaltový beton pro ohrusnou vrstvu ACO11+ 50/70, tl. 50 mm	m2	67,00	291,00	19 497,00
5		Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63mm, tloušťka po zhutnění 250mm	m2	128,00	280,00	35 840,00
6		Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C 8/10, tloušťka po zhutnění 150mm	m2	128,00	396,00	50 688,00
7		Zemní krajnice ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32mm, tloušťka po zhutnění 150mm	m2	166,00	150,00	24 900,00
8		Výšková úprava vodovodních poklopů	ks	8,00	980,00	7 840,00
<b>Celkem</b>		<b>Komunikace</b>				<b>197 689,00</b>